АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2012                                                  № 2321
О прогнозе социально-экономического развития города Азова на 2013 - 2015 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Азова от 09.06.2012 №1139 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития города Азова на 2013-2015 годы согласно приложению.
2. Заместителям главы администрации города Азова по курируемым направлениям, отраслевым (функциональным) органам и структурным подразделениям администрации города:

2.1 руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития города Азова на 2013-2015 годы;

2.2 принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально-экономического развития города Азова на 2013-2015 годы по курируемым направлениям.
3. Опубликовать настоящее постановление в вестнике «Азов официальный».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ясько В.Л.
И.о. мэра города                                                            А.И. Кравцов

Верно

И.о. начальника общего отдела                                    М.А. Попова

Постановление вносит

экономический отдел